
SVI]UiILISNA KLINIdKA BOLNICA
M O S'I'A R

Bro.i:659612121
Mostar, 03.09.2021.

-lemeljern 
dlarrka J0. Zakona o javnim nabavaura BilJ (,,SlLrZbeni glasnil< Bil-1" 39/14), dlanka 20.

l)ravilrtil<a o javninr nabavatra SveLrdiliSne l<linidke bolnice Mostar, dlanka z16. Statuta SveLrdilisne
l<linidl<e bolnice Mostar, te razrnatra.lLrci prijedlog Pov.jerenstva za nabavu sukladno ZapisnikLro pregledLr
ioc.leni ponr"rda broj',4679121 od dana 28.06.2021. godine ravnatelj SveLrdiliSne klinidl<e bolnice Mostar
donosi:

ODLIJKI]
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponLrditelja u Otvorelrorl postupkr-r javne nabave robe - ultrazvuka za potrcbe

l(linike za odne bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, r-rtvrduje se tvrtka MEDICAL d.o.o.,
Mar5ala'l-ita231,88 000 Mostar, te se kupoproda.jni Lrgovor ima dodi.]eliti isto.j.

II
Sul<ladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SlLrZbeni glasrrik Bil-1" broj

39111+), ovr"r Odlr-rku objaviti na web stranici Sver-rdiliSne klinidke bolnice Mostar www.sl<bm.ba.

odlLrl<r-rdostavitisvimponucliteliirna. 
III

IV
Ova Odluka stllpa l1a srragu danorn donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora na.jpovoljnijeg ponLrditel.ia za nzibavu robe - ultrazvukir za potrebe Klinihe zn

odnc bolesti, Svcudili5ne klinidkc bolnice Mostar, ploveden.je puterr Otvolcr-rog postupka, Obavijest o
Itabavi broj 329-1- l-208-3- 102121, objavljena je na PortalLr javnih nabava 02.08.2021 . godine. U
ostavl.ienom rokr-r do dana2t1.08.2021. godine do 09:00 sati pristigla je ponr-rda ponLrditelja: MEDICAL
d.o.o., Mar5ala 1-ita 237 , BB 000 Mostar, evid.br: 349121 .

Sul<ladno dlanku 13. Zakona o javnirn nabavar.na Bill (,,SlLrZbeni glasnik Bil-t" blo.j 39114) i

odredbanra Pravilnika o uspostavljanju i radu povjererrstva za nalsave (,,SlLrZbeui glasnik BilJ" broj:
l03lltl), za plovedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem brol:467912121 od28.06.2021. irnenovano

.ie Pov.ierenslvo za nabavu koje je Lr Zapisnikn o pregledr-r i ocjeui ponuda bro.i:6596121 Lrtvrdilo
s I i.i edece:

Ukuparr broj pristiglih ponuda je I (edarr),
Ukupan broj blagovrerreno zaprimljenih ponuda je I (edarr),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povierenstvo je izvr5ilo ocjenu ponude ponLrditelja MEDICAI- d.o.o,, Mar5ala Tita23l,88 000
Mostar, evid.br: 349121 te je Lrtvrdilo slijedeie:

PotrLtda je pripremljena sul<ladno todki 8.1 l-errdersl<e dokumentaci.je i sadrZi sve dokuntente
sul<ladno todki 8.2 Tendersl<e dokumentacije. PonLrditelj ispLrnjava uvjete za l<valilrkacijir ponLrditelja
srrl<.ladno tlaZenjima Ugovornog ti.ielaiz todl<e 7. Tendelsl<e dokLrmentaci.je.

Utvrdeno.je da ne postoje razlozi isl<ljr-rdenja ponLrditelja iz daljnjeg sLrd.jelovanja u postupl<Lr.

I)onLrditel.] .je I<val i flciran za c1al.i nj i ti.jek postLrpka nabavc.
Ponuda.je prihvatljiva sr"rl<ladno traZenjirra Ugovornog tijela iz'l-enderske dokurrentacije, te

ispr-rnjava zahtjeve Lr pogledLr opisa predmetne robe itehnidl<ih specifil<acija i ista je vrednovana Lr daljnioj
proceduri vrednovanja ponuda sr-rkladrro kriterijLr za dodjelLr Lrgovora iz todke 9.1. 'I'endersl<e

dokLrrrentacij e.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski naipovoljnija ponuda

Red

br.

Kriteri.i Bodotti
tl1CtX.

1 Ciiena 80(, 80
) lLok isporuke 20 nl, 20

llnngiranje prihvatljivih ponuda sukladno hriteriju za izbor ponudc:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I MEDICAL d.o.o., Mar5ala
1-ila23l, 88 000 Mostar

80.496,00 KM sa PDV-orn I (ledan) dan

U postupkLr donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponr"rditelja MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita237,8B 000 Mostar,
l<ao i ocjerru zaprimljene Ponude evid.br: 349121, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en
sukladno Zakonu o javrrim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj:
5622121.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelr-r ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.
Slijedorn naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku 70.
ZJN u postupku javne nabave robe - ultrazvuka za potrebe Klinike za odne bolesti, Sver-rdili5ne klinidke
bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odlr"rke moZe se izjaviti lalbau roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj fornii Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom brojr,r primjeraka, koji ne rnoZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
L Ponuditelju
2. Ravnateljstvu
3. Pov.jerenstvr-r
ul, Fi nancij skoj sl LrZbi

5. Pismohrarrr-r

@www.skbnr.ba

fflC&D

2


